6. Three letters from Sir Francis Walsingham on the same subject, dated. Jan. March. 1582. fol. 169.

7. Inventum Johannis Dee cum figuris. fol. 174.

8. Tractatus Rogeri Baconis de graduatione rerum compositarum; sive de linea intensionis et remissionis. fol. 178 b.

9. Fragmentum membranaceum sec. xiv. exaratum, in quo Jacobi Alchindi, seu Alkindi liber de aspectibus. fol. 191.

Incip. "Umbras quoque corporibus maiores videmus."

In calce, "Finit liber Jacobi Alchindi de aspectibus."

10. "Liber Jacobi Alchindi de umbris et de diversitate aspectuum, adduentis in hoc rationes geometricas." fol. 197.  
Incip. "Oportet postquam optamus completere artes doctrinales."

### Ms 255A

In folio. ff.17.

Bryani Twyni Collectaneorum volumen secundum, cui praemissa sunt folia septendecim membranacea secc. x. et xiii. exarata, quae habent,

a. Titulus libri Homiliarum sub jussu Caroli Magni a Paulo Diacono compilati, paeviis ejusdem Pauli ad Carolum versibus et Caroli ipsius praefatione. fol. 1.

b. Linea Christi ab Adamo et series pontificum Romanorum ad annum 1260, cum aliis tabulis Vet. et Nov. Testamentum, librum praeclarum Apocalypses, illustrantibus. fol. 4.

### Ms 260

# Renaissance Man, Series One, Part 2

- Codex chartaceus, in 4to, minori, ff. 104, sec. xvii. ineuntis.  
Bryani Twyni Collectaneorum volumen septimum; scilicet, "Tractatus varii de ratione anni;" inter quos,  
1. Computus domini Roberti ['Grostete'] Lincolniens. p.11.
2. Excerpta ex initio libri Bedelloram Oxon., magistri Tho. Allen. p. 82.
3. Observationes pro notitia Kalendarii. p.85.
4. Excerpta ex praemambulo Rogeri Bacon ad opus suum majus et minus ad Clementem Papam IV. p.101.
5. De sectione optimi speculi comburentis vocat. Mukefi, ex quodam MS. inter libros Joh. Dee. p.147.
6. Excerpta ex tractatu Petri de Alliaco, episcopi Cameracensis et Cardinalis, quem conscripsit anno Domini 1410 de sectis et legibus contra superstitiones astronomos, aliisque ejusdem Petri tractatibus. p. 181.
7. Epistola Johannis Papae XXIII. super correctione kalendarii Romani ad petitionem Petri de Alliaco et aliorum doctorum hominum. p. 199.

## Ms 276

Membranaceus, in 4to, ff. 4 et 78, sec. xiv.  
Bernardi de Gordonio de morborum curatione opus, quod dicitur Lilium medicinae, in particulas seu libros septem distinctum.  
Exstat saepius impressum.  
Praemisit codici subiectaque bibliopegus folia quaedam Brevium formulas continentia, sec. forsan xiii. exeunte exarata.

## Ms 277

- Membranaceus, in 4to minori, ff. 35, sec. xv.  
Liber receptorum alchemicorum, inter quae,  
a. Liber duodecim aquarum. fol. 9.  
b. Recepta ex Raymundo [Lullio?] et Ricardo Furnivalle desumpta. fol. 16.  
In codem folio legitur notitia, "Istud verbum habuit predictus Raymundus a fratre Rogero Bacoun Anglice."  
c. Recepta inscripta, "Baconus comedit Martyn," fol. 20.  
Praefixit manus aliquantulum recentior,  
"Quidam volunt haec esse fratris Helie."  
d. Separatio mercurii a sulphure "sine liquore et absque igne;" etc. fol. 28.  
e. Libellus qui dicitur, Secretum philosophorum. fol. 32.